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                                                                          DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ORAZ MODYFIKACJA SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: Dobrowolne grupowe ubezpieczenie na życie dla 

pracowników Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o. 

w Tomaszowie Lubelskim  oraz członków ich rodzin.  Nr ogłoszenia 131776 - 2014.  

 

W związku z pytaniami Wykonawcy odnoszącymi się do treści SIWZ, które wpłynęły do 

Zamawiającego w dniu 23.04.2014 r., działając w trybie art. 38 ust 1 pkt 3 ustawy  z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z dnia 09.08.2013 r. 

poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający niniejszym przekazuje treść pytań wraz                            

z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1: 

Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 1.7.12: W związku ze wskazanym zapisem, Wykonawca prosi  

o potwierdzenie, że Wykonawca ma umożliwić przystąpienia do ubezpieczenia osobom 

przebywającym na zwolnieniach lekarskich, zasiłkach rehabilitacyjnych, urlopach 

wychowawczych, macierzyńskich, bezpłatnych itp.,  pod warunkiem że ww. osoby, przed 

przystąpieniem do niniejszej umowy ubezpieczenia były objęte ochroną z tytułu poprzedniej 

umowy ubezpieczenia na życie funkcjonującej u Zamawiającego i z tytułu której ochrona 

ubezpieczeniowa w stosunku do Ubezpieczonego zakończyła się bezpośrednio przed 

przystąpieniem do umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania przetargowego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści stosowanie definicji w ramach ryzyka: urodzenie dziecka, w myśl 

której:  

"Urodzenie Dziecka – rozumiane jako urodzenie żywego albo martwego Dziecka 

Ubezpieczonego pozostające pod jego władzą rodzicielską, które urodziło się żywe lub 

martwe po 22. tygodniu trwania ciąży, potwierdzone aktem urodzenia."  

Odpowiedź: 

Brak zgody. 

Pytanie nr 3: 



Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 1.6.1: Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy w ramach 

zaproponowanej definicji fakultatywnej zawału serca, Zamawiający chce potwierdzenia w 

przypadku wystąpienia kolejnego zawału serca na zaistnienie załamka Q? Wykonawca swoją 

wątpliwość opiera na wskazaniu UOKiK, zgodnie z którym, powstanie załamka Q nie zawsze 

towarzyszy zawałowi serca i nie chcąc działać na niekorzyść ubezpieczonych ww. zapis, 

dotyczący załamka Q nie powinien być wskazany jako warunek stwierdzenia kolejnego 

zawału. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza zmiany zapisów pkt 1.6.1 Załącznika nr 1 do SIWZ. Poniżej treść 

pkt 1.6.1 Załącznika nr 1 do SIWZ po modyfikacji: 

„Zawał serca – martwica mięśnia sercowego spowodowana jego niedokrwieniem, 

stwierdzona przez lekarza specjalistę na podstawie stosownych badań. Definicja zawału 

obejmuje zarówno zawał pierwszorazowy, jak i każdy następny. 

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców. 

 

  Wiceprezes Zarządu       Prezes Zarządu 

                                                                                Dyrektor Techniczny           Dyrektor 

     Wiesław Drążek             Renata Miziuk                                                      

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


